
  

 

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź 

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00 

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl 

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957 

                          
  

EMS DAS 59328561/3/E 

 

 Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii  

i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi  

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
tel. 042 689 5910, 689 5911, 689 5912, 689 5818, 689 5404 ,689 5819, fax.: 42 689 59 04  

e-mail: przetargi@kopernik.lodz.pl  
 

 

 
 

EZ.28.21.1558.2021.OK                Łódź, dnia 09.11.2021r. 
Numer sprawy: EZ.28.21.2021 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów farmaceutycznych dla 

Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii w Łodzi 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 Euro. 

 
 
I. Na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający zamieszcza informację o: wyborze 
najkorzystniejszej oferty, podając nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce  zamieszkania, jeżeli 
jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i 
nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, 
którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 
punktację.  
 
 

Nr 
pakietu 

Siedziby i adres wykonawców, 
którzy złożyli oferty 

PORÓWNANIE 
OFERT, 

PUNKTACJA 
PRZYZNANA 

OFERTOM, W 
KRYTERIUM 

OCENY OFERT - 
CENA 100% 

Łączna 
punktacja 

Najkorzystniejsza oferta – siedziba  
i adres wykonawcy 

Uzasadnienie wyboru 

1 
 Pfizer Trading Polska Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 16B 
02-092 Warszawa  

100,00 100,00 
 Pfizer Trading Polska Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 16B 
02-092 Warszawa  

Ofertę wybrano na podstawie kryteriów 
opisanych w SIWZ - oferta najkorzystniejsza. 

Wykonawca spełnił warunki udziału w 
postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu. 

2 
 Komtur Polska Sp. z o. o. 

Plac Farmacji 1 
02-699 Warszawa  

100,00 100,00 
 Komtur Polska Sp. z o. o. 

Plac Farmacji 1 
02-699 Warszawa  

Ofertę wybrano na podstawie kryteriów 
opisanych w SIWZ - oferta najkorzystniejsza. 

Wykonawca spełnił warunki udziału w 
postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu. 

3 
 Komtur Polska Sp. z o. o. 

Plac Farmacji 1 
02-699 Warszawa  

100,00 100,00 
 Komtur Polska Sp. z o. o. 

Plac Farmacji 1 
02-699 Warszawa  

Ofertę wybrano na podstawie kryteriów 
opisanych w SIWZ - oferta najkorzystniejsza. 

Wykonawca spełnił warunki udziału w 
postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu. 

4 
 Pfizer Trading Polska Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 16B 
02-092 Warszawa  

100,00 100,00 
 Pfizer Trading Polska Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 16B 
02-092 Warszawa  

Ofertę wybrano na podstawie kryteriów 
opisanych w SIWZ - oferta najkorzystniejsza. 

Wykonawca spełnił warunki udziału w 
postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu. 

5 
 Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  

100,00 100,00 
 Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  

Ofertę wybrano na podstawie kryteriów 
opisanych w SIWZ - oferta najkorzystniejsza. 

Wykonawca spełnił warunki udziału w 
postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu. 

6 
 Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  

Postępowanie unieważnione. 

7 
 Farmacol – Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40 – 431 Katowice  

Oferta odrzucona. Postępowanie unieważnione. 

12 
 Takeda Pharma Sp. z o.o 

ul. Prosta 68 
00-838 Warszawa  

100,00 100,00 
 Takeda Pharma Sp. z o.o 

ul. Prosta 68 
00-838 Warszawa  

Ofertę wybrano na podstawie kryteriów 
opisanych w SIWZ - oferta najkorzystniejsza. 

Wykonawca spełnił warunki udziału w 
postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu. 

mailto:szpital@kopernik.lodz.pl


  

 

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź 

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00 

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl 

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957 

                          
  

EMS DAS 59328561/3/E 

 

 Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii  

i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi  

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
tel. 042 689 5910, 689 5911, 689 5912, 689 5818, 689 5404 ,689 5819, fax.: 42 689 59 04  

e-mail: przetargi@kopernik.lodz.pl  
 

 

 

13 
 Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  

90,54 90,54 

  
 ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław   

----------------------------------------- 

13 
 Tramco Sp. z o.o. 

Wolskie, ul. Wolska 14 
05-860 Płochocin  

95,41 95,41 ----------------------------------------- 

13 
 ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław  
100,00 100,00 

Ofertę wybrano na podstawie kryteriów 
opisanych w SIWZ - oferta najkorzystniejsza. 

Wykonawca spełnił warunki udziału w 
postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu. 

14 
 Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  

100,00 100,00  Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław  
  

Ofertę wybrano na podstawie kryteriów 
opisanych w SIWZ - oferta najkorzystniejsza. 

Wykonawca spełnił warunki udziału w 
postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu. 

14 
 PROFARM PS SP. Z O.O. 

ul. Słoneczna 96 
05-500 Stara Iwiczna  

99,93 99,93 ----------------------------------------- 

15 
 Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  

100,00 100,00  Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław  
  

Ofertę wybrano na podstawie kryteriów 
opisanych w SIWZ - oferta najkorzystniejsza. 

Wykonawca spełnił warunki udziału w 
postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu. 

15 
 Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice  

52,72 52,72 -----------------------------------------  

16 
 Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17  
00-203 Warszawa  

100,00 100,00 
 Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17  
00-203 Warszawa  

Ofertę wybrano na podstawie kryteriów 
opisanych w SIWZ - oferta najkorzystniejsza. 

Wykonawca spełnił warunki udziału w 
postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu. 

17 
 Takeda Pharma Sp. z o.o 

ul. Prosta 68 
00-838 Warszawa  

100,00 100,00 
 Takeda Pharma Sp. z o.o 

ul. Prosta 68 
00-838 Warszawa  

Ofertę wybrano na podstawie kryteriów 
opisanych w SIWZ - oferta najkorzystniejsza. 

Wykonawca spełnił warunki udziału w 
postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu. 

18 
 Amgen SP. z o.o.  
ul. Puławska 145 
02-715 Warszawa  

100,00 100,00 
 Amgen SP. z o.o.  
ul. Puławska 145 
02-715 Warszawa  

Ofertę wybrano na podstawie kryteriów 
opisanych w SIWZ - oferta najkorzystniejsza. 

Wykonawca spełnił warunki udziału w 
postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu. 

19 
 Roche Polska Sp. z o. o. 

ul. Domaniewska 39B 
02 – 672 Warszawa  

100,00 100,00 
 Roche Polska Sp. z o. o. 

ul. Domaniewska 39B 
02 – 672 Warszawa  

Ofertę wybrano na podstawie kryteriów 
opisanych w SIWZ - oferta najkorzystniejsza. 

Wykonawca spełnił warunki udziału w 
postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu. 

 
 

II. Na podstawie art. 260 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający zamieszcza informację o unieważnieniu 
postępowania o udzielenie zamówienia – podając uzasadnienie faktyczne i prawne: 
 
✓ w zakresie pakietu nr 6 

 
Podstawa prawna:  
Zamawiający unieważnia postępowanie  w zakresie pakietu nr 6  zgodnie z dyspozycją  art. 255 pkt. 3 
Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.), który 
stanowi, że: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: cena lub koszt 
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 
lub kosztu najkorzystniejszej oferty” 
 
 

mailto:szpital@kopernik.lodz.pl


  

 

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź 

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00 

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl 

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957 

                          
  

EMS DAS 59328561/3/E 

 

 Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii  

i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi  

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
tel. 042 689 5910, 689 5911, 689 5912, 689 5818, 689 5404 ,689 5819, fax.: 42 689 59 04  

e-mail: przetargi@kopernik.lodz.pl  
 

 

 
Podstawa faktyczna: 
W przedmiotowym postępowaniu oferta złożona przez Wykonawcę Urtica Sp. z o.o.,  
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, w zakresie pakietu nr 6 znacznie przekroczyła kwotę jaką 
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację przedmiotowego zamówienia. Zamawiający nie może 
zwiększyć kwoty, którą zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia, w 
związku z tym jest zobligowany do unieważnienia postępowania z mocy prawa. 

 
 

✓ w zakresie pakietu nr 7 
 
Podstawa prawna:  
Zamawiający unieważnia postępowanie  w zakresie pakietu nr 7  zgodnie z dyspozycją  art. 255 pkt. 2 
Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.), który 
stanowi, że: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie 
złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu”. 
 
 
Podstawa faktyczna: 
W przedmiotowym postępowaniu, w zakresie pakietu nr 7, została złożona jedna oferta przez 
Wykonawcę Farmacol – Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40 – 431 Katowice. Oferta została 
odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 
(t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.). W związku z powyższym Zamawiający nie posiada żadnej oferty. 

 

 

mailto:szpital@kopernik.lodz.pl

